
14 stycznia 2025

„Święte Wieczory”

Dnia 12.01.2025 r. w świetlicy wiejskiej w Strzelcach odbyło się spotkanie pt. „Święte Wieczory”,
połączone z Dniem Babci i  Dziadka. Kultywując lokalne obyczaje i  potrzebę wspólnych spotkań
podtrzymujemy te świąteczne tradycje. Celem spotkania było przybliżenie tradycji i zwyczajów Świąt
Bożego Narodzenia mieszkańcom gminy Białopole oraz integracja międzypokoleniowa przy dzieleniu
się  opłatkiem,  składaniu  życzeń  oraz  wspólnym  śpiewaniu  kolęd.  Po  przywitaniu  wszystkich
przybyłych  mieszkańców  wsi  Strzelce  i  gminy,  duszpasterzy  oraz  przedstawicieli  władz
samorządowych – Teresa Piotrowska i Henryk Staniszewski podziękowali wszystkim obecnym za tak
liczne przybycie na uroczystość. Wójt Gminy Białopole Aneta Radomska złożyła wszystkim serdeczne
życzenia świąteczne i noworoczne. W świąteczny nastrój oraz kolędową atmosferę przybyłych gości
wprowadzili:  najmłodsi uczniowie z Filialnej Szkoły Podstawowej w Strzelcach oraz uczniowie z
Publicznej  Szkoły  Podstawowej  w  Białopolu  przedstawiając  Jasełka.  Następnie  zespół  „Tęcza”
zaprezentował również jasełka oraz tańce, piosenki ludowe i kolędy.

Podczas spotkania nie zapomniano także o tych, których już nie ma wśród nas, dlatego zaśpiewano
„Kolędę dla nieobecnych”, zadedykowaną wszystkim zmarłym, którzy jeszcze niedawno uczestniczyli
w naszych spotkaniach, a szczególnie naszemu lokalnemu poecie i współorganizatorowi Świętych
Wieczorów – Józefowi Ciszewskiemu. Następnie został  przedstawiony życiorys Pana Józefa oraz
wyrecytowany jego wiersz. Był czas na dzielenie się opłatkiem i życzenia podtrzymujące atmosferę
Bożego  Narodzenia.  W  dalszej  części  uroczystości  odbyło  się  wspólne  śpiewanie  kolęd  przez
mieszkańców gminy, a także nasze lokalnie zespoły: „Borowianki”,  „Flowers”, „Remedium” oraz
„Kapela na 102”. Dodatkowo można było obejrzeć wystawę fotograficzną, prezentującą jubileusz 10-
lecia „Świętych Wieczorów”.

Organizatorzy  serdecznie  dziękują  wszystkim  uczestniczącym  w  spotkaniu,  a  w  szczególności
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osobom, które pomogły przy jego organizacji.
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